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Vil du unngå tabbene på desken? Meld deg på NR kompetanse 11. november. Uka etter - 18.
november handler det om innsyn - og å skaffe redaksjonen de gode sakene.

Her melder du deg på NR kompetanse

Juridiske og etiske huskeregler for desk og operative redaksjonelle ledere. Massevis av praktiske
øvelser og ?presseetikk på direkten?, i tillegg til en gjennomgang av de viktigste reglene og
?fellene?. (Passer særlig for redigerere og andre deskmedarbeidere.) Kursledere er
generalsekretær Arne Jensen og assisterende generalsekretær Reidun Kjelling Nybø.&nbsp;

Om kildekunnskap, kildebruk, offentlighet og innsyn, samt hovedreglene for kildevernet. Vi gir deg
tipsene om hva du bør vite som redaktør om hvilke rettigheter lovverket gir, tips om feller du bør
unngå, hvordan du klager og hvordan man bruke innsynsretten aktivt, men samtidig rasjonelt.
Kursleder er NRs generalsekretær Arne Jensen.

Kursene foregår i Oslo og koster 1500 kr pr stk.

&nbsp;
"Veldig nyttig og artig dagskurs for deskmedarbeidere. Praktiske oppgaver med reelle
problemstillinger ga oss en verdifull oppfriskning på journalistens og deskens ABC. Og noen aha-
opplevelser."

Øyvind Johansen, nyhetsleder Avisa Nordland, deltok på kræsjkurs på desken i 2013

&nbsp;
" Jeg har hatt stort utbytte av kursene. Jeg har både fått nyttig faglig påfyll og fått utvidet
nettverket mitt. Inspirerende og gøy!"

Camilla Gilje Thommessen, redaksjonssjef i Boligpluss, deltok på fire NR-kurs i 2013

&nbsp;
"Det er lett å tro at man er kunnskapsrik rundt presseetikk, men man blir like overrasket
hver gang man blir satt på prøve. Gjennom gode eksempler og diskusjoner ble det tydeliggjort
hvor viktig det er med et kontinuerlig fokus&nbsp; på etikkarbeidet i redaksjonen.&nbsp;Man blir
aldri utlært!"

André W. Arntzen, nyhetsredaktør Hamar Arbeiderblad, deltok på kræsjkurs på desken i 2013

&nbsp;
«Felles kurs gir felles kunnskap og mer enhetlig ledelse»
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Britt Sofie Hestvik, ansvarlig redaktør/adm.dir. i Kommunal Rapport tok&nbsp; med seg både
debattredaktør og nyhetsredaktør på kurset "Slik håndterer du dine medarbeidere" i
2013

&nbsp;
«Kurset ga en grei gjennomgang av tidstyver i hverdagen og gjorde meg mer bevisst på hvordan
jeg kan effektivisere dagene mine.»

Audun Solberg, redaksjonssjef i VG deltok på kurset "Slik leder du deg selv - og
andre" i 2013

&nbsp;
"Solid og lærerik gjennomgang av hvor de juridiske grensene går og hvilke etiske fallgruver
man kan havne i. I tillegg fikk jeg se og diskutere mange eksempler med gode kolleger som i
veldig stor grad delte av seg selv og egne erfaringer. Anbefales!"

Morten Ø. Karlsen, utgavesjef Nettavisen, deltok på kurset Redaktøransvaret og de rettslige og
etiske rammer i 2013
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